PROGRAMME DE RACHAT

Dé . . iale de I'é . SUEZ ENVIRONNEMENT
enomination sociale de I'emetteur : COMPANY

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) Date de début du programme | 24/07/2008

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : | mai 2009 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de I'émetteur au début du programme : 489 699 060
Capital autodétenu de maniére directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) : 0/ 0,00%
Solde a la fin du mois précédent : | 1405000 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 23 641
Nombre de titres vendus dans le mois : 378 641
Nombre de titres transférés (1) dans le mois 0
Nombre de titres annulés dans le mois : 0
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois 0
Nombre de titres achetés depuis le début du programme : 5825 678
Nombre de titres vendus depuis le début du programme : -4 775 678
Nombre de titres transférés depuis le début du programme : 0
Nombre de titres annulés au cours des 24 derniers mois : 0
Valeur comptable du portefeuille (2) 12 067 671,86
Valeur de marché du portefeuille (2) 13 797 000,00

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration




Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le tableau suivant

Date de

transaction

jj/mm/aaaa

Nom de

I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

@)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction (4)

Montant

Commentaires

(2) Préciser la nature de I'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le
cours le plus bas

04/05/2009
05/05/2009
06/05/2009
07/05/2009
08/05/2009
11/05/2009
13/05/2009
14/05/2009
14/05/2009
15/05/2009
18/05/2009
19/05/2009

CA Cheuvreux
CA Cheuvreux
CA Cheuvreux
CA Cheuvreux
CA Cheuvreux
CA Cheuvreux
CA Cheuvreux
CA Cheuvreux
CA Cheuvreux
CA Cheuvreux
CA Cheuvreux
CA Cheuvreux

<K KLK<KKrP@PrXPr<<<L

10 000
10 000
55 000
80 000
10 000
5000
10987
7 654
34 641
17 729
111 271
50 000

10 000
10 000
55 000
80 000
10 000
5000
10987
7 654
34 641
17 729
111 271
50 000

11,95
12,10
12,39
12,86
13,00
12,79
12,42
12,29
12,50
12,73
12,79
13,04

119 500,00
121 000,00
681 450,00

1 028 800,00
130 000,00
63 950,00
136 458,54
94 067,66
433 012,50
225 690,17
1423 156,09
652 000,00




1ll. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES) V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES
Date de Opération
9 Nom de Achat /|Nombre de| Cours de la 2 q " “ a a
" i . N Date de Options a Marché Date de Options a Marché

Sr;‘;a/;;:: e e | Nt e tontant sousd"i"l:‘;?ﬁe a Commentaires transaction Ronlde [Reiee] d':chat/ Echéance Prix Prime| isé /| C transaction DEmely ||eie) d':chall Prix Prime|organisé /| Commentaires
pi/mm/aaaa L @) P I'intermédiaire | Vente d'exercice SO 4 l'inter iaire| Vente d'exercice ganise
(1) Préciser s'il s'agit de l'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les jilmm/aaaa Terme gréagré jilmm/aaaa Terme gréagré
|caracteristiques sont a préciser




	Informations cumulées
	Comptant
	Produits dérivés

