PROGRAMME DE RACHAT SUEZ ENVIRONNEMENT Dénomination sociale de l'émetteur : COMPANY Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) Date de début du programme 24/07/2008 actions TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES Opérations du mois de : mai 2009 . INFORMATIONS CUMULEES Nombre de titres composant le capital de l'émetteur au début du programme : 489 699 060 Capital autodétenu de manière directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) : 0 / 0.00% Solde à la fin du mois précédent : 1 405 000 Nombre de titres achetés dans le mois : 23 641 Nombre de titres vendus dans le mois : 378 641 Nombre de titres transférés (1) dans le mois 0 Nombre de titres annulés dans le mois : 0 Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois 0 Nombre de titres achetés depuis le début du programme : 5 825 678 Nombre de titres vendus depuis le début du programme : -4 775 678

0

0

12 067 671,86

13 797 000,00

- (1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...
- (2) A la date d'établissement de la présente déclaration

Valeur comptable du portefeuille (2)

Valeur de marché du portefeuille (2)

Nombre de titres transférés depuis le début du programme :

Nombre de titres annulés au cours des 24 derniers mois :

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires
--------------------------------------	---------------------------	--	----------------------	---	-----------------------------	---------	--------------

⁽²⁾ Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...)

⁽³⁾ Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc (4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas

cours le plus ba	is						
04/05/2009	CA Cheuvreux	V	10 000	10 000	11,95	119 500,00	
05/05/2009	CA Cheuvreux	V	10 000	10 000	12,10	121 000,00	
06/05/2009	CA Cheuvreux	V	55 000	55 000	12,39	681 450,00	
07/05/2009	CA Cheuvreux	V	80 000	80 000	12,86	1 028 800,00	
08/05/2009	CA Cheuvreux	V	10 000	10 000	13,00	130 000,00	
11/05/2009	CA Cheuvreux	Α	5 000	5 000	12,79	63 950,00	
13/05/2009	CA Cheuvreux	Α	10 987	10 987	12,42	136 458,54	
14/05/2009	CA Cheuvreux	Α	7 654	7 654	12,29	94 067,66	
14/05/2009	CA Cheuvreux	V	34 641	34 641	12,50	433 012,50	
15/05/2009	CA Cheuvreux	V	17 729	17 729	12,73	225 690,17	
18/05/2009	CA Cheuvreux	V	111 271	111 271	12,79	1 423 156,09	
19/05/2009	CA Cheuvreux	V	50 000	50 000	13,04	652 000,00	

III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES					IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)								V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES												
Date de transactio jj/mm/aaa (1) Préciser caractéristiq	a intermediaire	Vente	titres	Cours de la transaction hat acquises le	Montant [date] ou du débou	Opération dérivée sous-jacente (1)	Commentaires	Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente	Options d'achat / Terme	Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	Commentaires	Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiair	Achat a		Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	Commentaires